
 

1 

 

OGŁOSZENIE 
Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów 

tel./fax. 62 78 36 062 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na sprzedaż samochodu ciężarowego marki STAR  

 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest składnik majątku ruchomego w postaci samochodu 

ciężarowego marki STAR, model pojazdu: 244 10.7t, wersja: 244, nr rejestracyjny: EWE 

F466, rok produkcji: 1977, numer nadwozia: P24402990, przebieg: 58.701 km, dopuszczalna 

masa całkowita: 10.650 kg, dopuszczalna ładowność 4.950 kg, wyposażenie specjalne Żuraw 

HDS, I rejestracja 02.02.1978r., kiper na trzy strony, moc silnika 150KM, po wymianie 

silnika, po wymianie skrzyni biegów. 

  
2. Przetarg odbędzie się w dniu 26.07.2024r. w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg                      

w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14,98-400 Wieruszów. 

 

3. Cena wywoławcza samochodu ciężarowego marki STAR 7.950,00 PLN. 

 

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej w kwocie 795,00 zł, (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt pięć 00/100 złotych) 

najpóźniej do dnia 26.07.2024r. do godz. 11.00 na konto: Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wieruszowie w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie o/Wieruszów                                       

Nr 57 9256 0004 2600 0390 2000 0030.  

 

5. Wadium wpłacone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu zwraca się natychmiast 

po przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się 

na poczet ceny nabycia. 

 

6. W przypadku uchylania się oferenta, który wygra przetarg, od zawarcia umowy sprzedaży 

lub w przypadku nie wpłacenia w terminie ceny nabycia – wadium podlega przepadkowi. 

 

7. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje 

ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

 

8.  Oferty pisemne  należy złożyć w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie,                                           

ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów, w sekretariacie do dnia 26.07.2024r. do godz. 

11:00. 

Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej kopercie zabezpieczonej przed otwarciem. Kopertę 

należy opisać następująco: „Przetarg na: Sprzedaż samochodu ciężarowego. Na kopercie 

oprócz napisu jw. należy umieścić nazwę i adres oferenta. 

Otwarcie ofert nastąpi w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie,                                       

ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów w dniu 26.07.2024r. o godz. 11.30.  
 

9. Termin związania ofertą – 30 dniu od upływu składania ofert.  

 

10. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 

zaoferowali tą samą cenę. 

  



 

2 

 

11. Samochód ciężarowy marki STAR można oglądać w Powiatowym Zarządzie Dróg                     

w Wieruszowie, baza w miejsc. Polesie, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie od poniedziałku do 

piątku w godz. 7:00 do 14:00. 

 

12. Dodatkowe informacje, w tym możliwość zapoznania się z Regulaminem Przetargu 

można uzyskać w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14,                                      

98-400 Wieruszów, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 do 14:00 lub pod numerem                             

tel. 790 300 984. 

 

Regulamin przetargu oraz zdjęcia samochodu znajdują się na stronie internetowej: 

https://bip-pzd.powiat-wieruszowski.pl/bipkod/35520503 

 

 

Wieruszów, dnia 15.07.2024r. 

 

 
Z poważaniem: 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wieruszowie 

/-/ Andrzej Parzonka 

 


